
UCHWAŁA NR XLVII/359/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia zapisu paragrafu 2 Uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XLI/325/2014 z dnia 
27 lutego 2014 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości oznaczonych działkami nr 202/1 

i nr 202/2 położonych w Kietrzu, stanowiących własność Gminy Kietrz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jedn.: Dz. U. z 2013 roku poz. 594, z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm./

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się zapis paragrafu 2 Uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XLI/325/2014 z dnia 27 lutego 
2014 roku o treści: "Wyrazić zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości oznaczonej działką nr 202/2 
o pow. 0,0349 ha położonej w Kietrzu przy ul. Kilińskiego, stanowiącej własność Gminy Kietrz, w trybie 
bezprzetargowym na poprawę warunków gospodarowania nieruchomością sąsiednią oznaczoną w ewidencji 
gruntów działką nr 201".

§ 2. Pozostały zapis Uchwały Rady Miejskiej w Kietrzu Nr XLI/325/2014 z dnia 27 lutego 2014 roku pozostaje 
bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Czesław Gil

Id: 3F2AC1F6-5DB7-46D8-804C-1914D3191013. Uchwalony Strona 1




